AK 6.113<sup>v</sup>

2069

Pras

Mosaky

(1482)

Nobilis Martinus de M. constituit nobilem Nicolauum de M. in suum procuratorem in causa cum honorabili Mysliborio de Carruero plebano; et idem procurator proposuit petens 1 sexag., quam legavit sua uxor testamentaliter, compelli ad restitutionem. Ex aduerso Nicolaus voluit videre testamentum.

A. D. Pi., Ep. 11, 272<sup>v</sup>

1123

Prias/

Moszaky

(1486)

Petrus episcopus Ploc. visis testium de-  
positionibus super perceptione decime  
Prioriky in M. actionem cessit et pleba-  
no in Crasze impedire renunciarit  
attento, quia plebano nullum ius com-  
petit.

A. Dj. PT., Ep. 10, 467

Moszaby

(1489)

In causa nobilium Mathie epidani de  
 Vasosche cum nobili Jacobo de M.  
 cum uxore sua Dorothea, [Mathias] propo-  
 suit, quod Jacobus cum uxore sua re-  
 trahunt ei uxorem Catherinam, filiam  
 ipsorum, quoad minus sibi commaritat,  
 petens ipsos prohibere a predicto impedi-  
 mento et ipsos compelli ad restituendam  
 sibi uxorem.

Ex adverso nobiles negaverunt et promise-  
 runt non impedire.  
 Item Mathias proposuit petens 16 pecudes  
 %

A. Di. Pi., Ep. 11, 131

in valore  $\frac{1}{2}$  sexag.

Par. Puzos / Krasne

Mosschaky (1491)

divisione inter germanos de crame iacobus anserunt

bona Galysseye cum  
empcionibus M. et Giloro  
totalia,

MK 6,269<sup>v</sup>

Paw. Prasn / Prasn

Moschaky

(1492)

Nici Lorch cum Joh. filio suo de Grodkow propinquitate  
~~Alredistat~~  
ten post vicin Joh. de dohowe nepotem suum in

Wcowe, Oraschewa, Reky,  
Blodowitica et <sup>super</sup> mansis  
peties M. distr. Czechon.

Blonardo de Chondrino sex. uech. comutat

MKG, 278

Pras/Krone

(1509)

Moschaly

Testes nob. Alexandre Kroszyńska contra heredes  
d. Jacob. de Gostakow con. Warschow.

1. test. nob. Paul. de M. amorum 40 l. v. u., habet  
in bonis et 60 ducatos.

2. f. nob. Joh. eicem de M. amorum 29

ADJ. PC, Ep. 149, 179-

[ Moszaki ]

Pras / Krasne  
( 1511 )

nob. Johan. Moszakovski, amorem 50 vel ultra

( de decima ea Philipiska recognovit )

Putt. Inst. 7, 116

Paw. Przas. / Krasne

Mosaki - Staraines (1572)

Mossaki

~. Margar. filia Ric<sup>i</sup> de M. Antiqua proclamata

~. Albertum f. Mathie de Hylowos [= M. H.]

ciéch. gr. dis. 53, 171

[↓ M. - Hionos]

(denze) A. f. M. de Mosaki Hylowos

ib. 205

Przas. /

(15[12])

[ Monaki ]

nob. Joh. Mossakowski

nob. Paul. M. ski

nob. Jac. de B.

nob. ) - M. ski dictus Zaryacu

Putt. text. 1, 32

8 nos / Krasne

Moschaki

(1512)

Nobiles Nicolaus Stephani de Gloro Moschaki, Joannes Grada et Mathias Ratiboni de M. protestati sunt de comparicione et diligencia sua ut citati ad instanciam Jacobi de Gorkoro plebani in Bogate petentes se ab instancia absolvi et partem citantem in expensis condemnari. Dominus eos absoluit et partem adversam condemnavit.

A. D. j. 91., Ep. 7, 4<sup>v</sup>

Pras

Moschaki

(1512)

In causa venerabilis Jacobi Gostkowski canonici Warschoviensis  
contra nobiles Nicolaum Stanislai de Mylero, Mathiam Andree  
de M., Joannem Mathie, Andream Bernardi et Joannem eius-  
dem de M. magister Jacobus procurator canonici proposuit  
quod dum quidam Martinus filius Nicolai de Sobyky per ipsum  
canonicum pro percussione et vulneratione laborion' Petri  
kmethom's de Gostkovo, ad ius seculare in Praszmysz fuisset  
citatus ipsi nobiles per ipsum Martinum in eodem iure induc-  
ti false iuraverunt isto videlicet modo quod ipse Martinus  
non percussisset neque vulnerasset laborionum Petrum, petens  
ipso condempnari. Nobiles deliberaverunt.

A. D. J. P., Ep. 7, 5<sup>v</sup>-6

Pras

Moschaki

(1512)

In causa domini Jacobi Gostkowski canonici Warschovien-  
sis plebani in Gnidowsko contra nobiles Nicolaum Stanislai  
de Mylerso, Mathiam Andree de M., Joannem Mathie, An-  
drea Bernardi et Johannem eiusdem de ibidem, Jaco-  
bus procurator domini Jacobi accusavit contumaciam  
nobilitum non respondencium propositioni. Ex adverso  
nobiles negaverunt se false iurasse.

A. D. j. 91., Ep. 7, 13

Pras / Krasne

Moszczeni

(1512)

In causa venerabilis domini Jacobi Goszthowski  
plebani in Bogathe contra nobiles de Nyeszyebady  
et M., dominus Jacobus inducit 4 testes, qui iraverunt  
dicere veritatem.

A. D. 9i., Ep. 7, 16<sup>v</sup>

Pras / Kras.  
(1512)

Mosnaki  
nob. Joh. de M. , f.: Joh. , familia: Andr.  
Mich. ab Dorotea  
nob. Joh. de Ylwarom.

Pult. test. 1. 177~

Pras/Kras  
(1513)

[Mosrak:]

[int] Joh. Mosrak erat in milivo apud  
nob. Nic. et sellat in scamo

Putt. text. 1, 182

Mosnaki

Czechy

(1513)

nob. Han. de M. etatis prope 30, habet ux.  
et suum domicilium,

Pust. rest. 1, 180<sup>v</sup>

Mossaki

Pras / (1517)

nob. Alb. de M. et Agnes de B. coniuges,  
qui attinent sibi ex 2. gradu consanguinitatis;

nob. Nic. de M. amicum ultra 60 utriusque consanguini-  
neris declaravit, quod Albertus procerit ex  
Mathia patre et Bartholomeo avo, Bartholomeo  
proavo, Stanislas dicto Mossak abavo,  
Agnes - ex Martino patre, Stanislas avo, chroon  
proavo, Stanislas abavo, qui Stan. fuit com-  
muni, stipes utriusque parti

nob. Mathias pater Alberti (predicti), amicum ultra 60  
nob. And. de M., amicum ut apparebat ultra 60,

Putt. Vest. 1, 305

Pinas/  
(1515)

Moschaky  
nob. Mart. de M.

Jacob. aus Joanis fuit fr germanus cristino  
proavo Dorothee uxoris me (= Jacobi), processit  
enim Joan. ex Paulo, Jacobo et Hamido.  
Dorothea ux. Jo<sup>is</sup> de Mathia, Petro et Cris-  
tino, et non potuit inter eos subsistere  
matrimonium.